1) I'faffendorf, Kr. Reichenbach.

2) Muhlwitz, Kr. Oels.
8 wohl nicht Ulbersdorf, Kr. Oels wie St. a a O. S. 76 Not. 77 angiebt und in den Regesten angegeben ist,

sondern Taschenberg, Kr. Oels gemeint, welches in der Urkunde von 1266, S. 108 Not. 17 Alberti villa hiess.
4) Stadt Bernstadt.
6 KI. Surding, Kr. Breslau.
6 Domslau, Kr. Breslau.
7) Reibnitz, Kr. Breslau.
8) Poppelwitz, Kr. Nimptsch.
9 vgl. Uber stan S. 25 Not. 7.
,0) vgl. Uber povoz S. 44 Not. 1
1) vgl. Uber prewod S. ].l Not. 4.
,2) vgl. Uber strosa S. 48 Not. 8.
18 vgl. Uber podvorovo S. 48 Not. 9.
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~ Pro ma(Tnstr_q quogue_seu rectore seolarum assignamus et damus decem marcarum redditus in
hiis locis; de allodiis civitati Olsniz adiacentibus Sex marcas in censu; item de censu mansorum ac
ortorum adiacencium opido nostro Nemz quatuor marcas, statuentes atque mandantes, ut scolasticus,
per qutem |%em rector seolarum eligendus fuerit, de suis proventibus sex marcas annis singulis in-
erciatur eidem,
d |tem concedimus et damus domino episcopo Wratizlaviensi et omnibus suis successoribus ple-
nam auctoritatem et ius in prelaturis et prebendis sancte Crucis eas dum vacaverint conferendi et de
personis idoneis providendi sive instituendi pro_suo arbitrio voluntatis, hoc tamen eciam adiecto, ut
prelati sancte crucis ecclesias, de quarum reditibus dicte prelature sunt fundate ipsi ,F[aelatl habeant
lus patronatus et jus presentandi ad ipsas ydoneas personas. Item preterea in villis Rathaycisl)
circa Olsnicz situatis damus et assignamus ecclesie sancte Crucis pro distribucionibus cottidianis “sexa-
ginta marcarum_ redditus et sexaginta maldratas annone. _ltem plenam libertatem damus bonis eccle-
sie supradicte, sicut dedimus ecclesie beati Johannis, tam in collectis quam vecturis, angariis et peran-
gariis et omnibus aliis servitutibus, quocungue nomine censeantur........... - )
_Actum Wratizlavie, anno domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo, tercio idus Januarii
(J/\r/ese_ntlbus venerabilibus patribus, domino Jacobo Gneznensi_archiepiscopo uecnon domino Thoma
ratislaviensi episcopo, domino Broslao2) preposito, domino Mileio decano, domino Johanne cantore,
domino Nicolao custode, domino Henrico archidiaeono Lignizensi, domino Bernhardo preposito. Michs-
nensi, domino Johanne decano Glogoviensi, domino Leonhardo decano Opoliensi, domino Johanne
archidiaeono Lantschiciensi, domino Petro cancellario, m_aglstro Martino, domino Martino de Carlowiz,
domino Arnoldo plebano sancte Marie Magdalene, magistro Petro Lapis, domino Waltbero, domino
Sstephano, domino Johanne Groson prelatis et canonicis Wratizlaviensibus, domino Petro é).reposno
sancte Crucis, Johanne decano. Jacobo scolastico, Chunrado custode, magistro Thoma,  Giselhero,
Her_mann(t), Henrico et canonicis eiusdem ecclesie. Datum per manus magistri Lodoici, notari
curie nostre.